

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72328680

---

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 151,85 RON - 151,85 RON

---

Descriere: 10 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - F1 63243020 buc 5,00 7,13 7,13 35,65 20 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - F1 63243420 buc 1,00 14,71 14,71 14,71 30 !CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - F1 62513001 buc 2,00 1,42 1,42 2,84 50 -VENTIL PT. SPALATOR DIN INOX CU GRATAR INOX SI DOP, 70x1"1/2, H.35mm - F1 40V 0807 buc 3,00 15,55 15,55 46,65 60 -FURTUN PT. SIFOANE FLEXIBIL L.400mm 1"1/2x40 - F1 61S 4111 buc 3,00 10,50 10,50 31,50 70 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.25x9mm - F1 68DG0925 buc 1,00 10,00 10,00 10,00 80 -FURTUN PT. SIFON FLEXIBIL L.400mm, 1"1/4x32/40mm - F1 61S 4109 buc 1,00 10,50 10,50 10,50

---